HORARIOS TEMPORADA BAJA SEPT. 2022 A 8 ENERO 2023

SEPTIEMBRE 2022
09/09/2022 Cena (servicio minimo)
10/09/2022 Comida / Cena (servicio minimo)
11/09/2022 Comida

16/09/2022 Cena (servicio minimo)
17/09/2022 Comida / Cena (servicio minimo)
18/09/2022 Comida

23/09/2022 Cena (servicio minimo)
24/09/2022 Comida / Cena (servicio minimo)
25/09/2022 Comida

DEL 26/09/2022 AL 06/10/2022
CERRADO POR VACACIONES

OCTUBRE 2022
07/10/2022 A 12/10/2022 PUENTE DEL PILAR

14/10/2022
15/10/2022
16/10/2022

21/10/2022
22/10/2022
23/10/2022

Cena (servicio minimo)
Comida / Cena (servicio minimo)
Comida

Cena (servicio minimo)
Comida / Cena (servicio minimo)
Comida

28/10/2022 AL 01/11/2022 PUENTE TODOS LOS SANTOS

NOVIEMBRE 2022
05/11/2022 Comida / Cena (servicio minimo)
06/11/2022 Comida

12/11/2022 Comida / Cena (servicio minimo)
13/11/2022 Comida

19/11/2022 Comida / Cena (servicio minimo)
20/11/2022 Comida

26/11/2022 Comida / Cena (servicio minimo)
27/11/2022 Comida

DICIEMBRE 2022
03/12/2022 A 08/12/2022 PUENTE DE LA CONSTITUCION

10/12/2022
11/12/2022

17/12/2022
18/12/2022

24/12/2022
25/12/2022
31/12/2022
01/01/2023

Comida / Cena (servicio minimo)

Comida

Comida / Cena (servicio minimo)

Comida

Comida Horario de 11:00 a 18:00 horas
Comida Horario de 11:00 a 18:00 horas
Comida Horario de 11:00 a 18:00 horas
Comida Horario de 11:00 a 18:00 horas

26/12/2022 a 08/01/2023 NAVIDADES

HORARIO APERTURA: VIERNES

19:30 a 22:30 horas

SABADO 11:00 a 22:30 horas

DOMINGO

NOTAS:

11:00 a 18:00 horas

Se ampliara el horario de los viernes en funcién del tiempo y del aumento de la

demanda de reservas.

Se garantizara el correcto servicio en todos los FESTIVOS NACIONALES y AUTONOMICOS
en ARAGON, vacaciones de NAVIDAD, SEMANA SANTA y VACACIONES de VERANO
teniendo en cuenta cada caso festivo en particular para completar el servicio segin

dias de la semana

EI SERVICIO MINIMO de CENAS consistird en
ENSALADAS
PIZZAS
BOCADILLOS
SANDWICHES
HAMBURGUESAS
RACIONES

Ademas la CARTA de COMIDAS para SABADO, DOMINGO Y FESTIVOS se podra consultar en el
siguiente enlace de internet: www.linkgram.info/la-parrilla-badaguas

Tendra

MENUS (del DIA y ESPECIALES para FESTIVOS)
PRIMEROS PLATOS

PLATOS PRINCIPALES DE BRASA

PIZZAS

BOCADILLOS

PLATOS COMBINADOS

SANDWICHES

HAMBURGUESAS




